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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ДЛИННОВ Николай МОС  V  4  V  V  V  1 0.667 6 25 3

ТРОФИМОВ Константин МОС  4  3  V  2  1  0 0.167 -12 15 7

КОЗЛОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

ГУЗИЙ Александр КЛГ  3  2  2  1  V  4 0.167 -12 17 6

ВОРОБЬЕВ Алексей ЛЕН  2  V  2  V  V  2 0.500 1 21 4

ВЕПРЕВ Артем СПБ  0  V  3  4  2  1 0.167 -11 15 5

ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 2

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
КОСТИКОВ Владислав МОС  4  1  3  4  0  V 0.167 -11 17 6

СОЛОМИНОВ Федор МОС  V  2  3  3  V  V 0.500 -4 23 5

ЛОМАГА Егор МОС  V  V  4  4  4  V 0.500 6 27 4

КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

НАЗАРЯН Артур НИЖ  V  V  V  4  1  V 0.667 2 25 3

ПАСЬКО Игорь МОО  V  4  V  4  V  V 0.667 13 28 2

БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  3  4  3  0  2  0 0.000 -18 12 7

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
РУСТАМОВ Ростислав МОС  V  V  3  2  V  V 0.667 5 25 2

БОЛТУНОВ Иван МОС  2  V  1  4  2  V 0.333 -8 19 6

МАКАРОВ Максим МОС  2  4  0  V  2  4 0.167 -12 17 7

ТАНКОВ Кирилл МОО  V  V  V  4  V  3 0.667 9 27 1

ЛЫСКОВ Иван ЛЕН  V  V  4  V  V  4 0.667 4 28 3

ГОЛУДИН Никита САМ  4  V  V  4  4  V 0.500 7 27 4

ZADOROZHNIY Nikita UKR  2  3  V  V  V  1 0.500 -5 21 5

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГАРМАШ Арсений МОС  3  1  4  1  1  1 0.000 -19 11 7

ЛАПШИН Артём МОС  V  1  V  4  4  1 0.333 -4 20 5

АКУЛИЧЕВ Илья МОС  V V4  V  2  V  1 0.667 5 22 3

ВЛАСОВ Богдан СПБ  V  2  1  V  3  4 0.333 -7 20 6

МАХОВ Антон НИЖ  V  V  V  3  1  2 0.500 -1 21 4

ПЕРСИЯНОВ Дмитрий МОО  V  V  4  V  V  3 0.667 9 27 2

ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий ТАТ  V  V  V  V  V V4 1.000 17 29 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУГУНОВ Матвей МОС  4  V  V  V  V  3 0.667 6 27 3

ГЛЯМШИН Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

КОМАРОВ Николай МОС  2  3  V  V  2  0 0.333 -10 17 6

БАРИНОВ Артем НИЖ  3  3  4  1  3  3 0.000 -13 17 7

КАЗАКОВ Николай МОО  4  0  3  V  V  0 0.333 -4 17 4

ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО  2  2  V  V  0  2 0.333 -9 16 5

КОЛЕТОВ Максим ПСК  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  V  V  V  4  2  V 0.667 6 26 3

ПОКИНЬЧЕРЕДА Николай МОС  0  3  V  1  V  2 0.333 -11 16 6

ГАСУМЯН Артем МОС  4  V V3  V V3  1 0.667 7 21 2

СКВОРЧИНСКИЙ Евгений КЛГ  2  3  1  V  4  2 0.167 -10 17 7

ПИВОВАРОВ Андрей НОВ  V  V  0  4  V  V 0.667 3 24 4

ЧЕРНОДЕД Артем ПСК  V  4  0  V  4  4 0.333 -2 22 5

РОЖКОВ Егор МОО  4  V  V  V  2  V 0.667 7 26 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ДОМАРЕВ Владимир МОС  0  V  2  3  3  4 0.167 -8 17 6

СОБОЛЕВ Александр МОС  V  V  V  1  V  3 0.667 10 24 2

ЛУКЬЯНЕНКО Михаил МОС  0  1  0  0  2  0 0.000 -27 3 7

PALCHUK Nikita UKR  V  3  V  2  V  1 0.500 1 21 5

БОРИСОВ Игорь СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1

ПОТАПОВ Олег КЛГ  V  0  V  3  V V4 0.667 0 22 4

МУРАВЬЕВ Андрей МОО  V  V  V  V  2  3 0.667 8 25 3

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЖАРИКОВ Георгий МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 7 29 2

ГОРШКОВ Михаил МОС  4  V  3  3  V  4 0.333 0 24 5

НИКИФОРОВ Даниил МОС  1  0  4  0  2  1 0.000 -22 8 7

ТОЛАСОВ Артур МОС  4  V  V  V  V  1 0.667 3 25 3

БИРЮКОВ Максим СМО  V  V  V  1  V  3 0.667 3 24 4

ЧЕРНЫШОВ Данила МОО  4  4  V  4  4  2 0.167 -4 23 6

ШИПОВАЛОВ Матвей КИР  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕРЕЩАГИН Алексей МОС  2  V  V  4  4  3 0.333 -2 23 4

ТИКК Даниил МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 2

ЗОТКИН Игорь МОС  2  3  4  V  3  4 0.167 -8 21 6

БЕЛЯЕВ Кирилл МОС  3  4  V  4  0  4 0.167 -9 20 7

ДВОРОВ Владислав ТАТ  V  3  4  V  2  4 0.333 -5 23 5

ПОПОВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ПИМЕНОВ Павел КИР  V  3  V  V  V  4 0.667 2 27 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
КОНУРИН Павел МОС  3  3  4  1  V  4 0.167 -8 20 6

ЧУЙКО Максим МОС  V  3  3  V  V  2 0.500 -2 23 5

МАСЛОВ Федор МОС  V  V  V  4  V  2 0.667 7 26 2

САВИНОВ Егор МОС  V  V  2  3  V  2 0.500 0 22 4

МИХАЙЛОВ Илья СПБ  V  4  V  V  4  4 0.500 4 27 3

ШИРНИН Николай МОО  3  3  1  0  V  2 0.167 -15 14 7

НИКОНОВ Владислав ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
СПАСИБО Арсений МОС  3  V  4  V  V  V 0.667 4 27 2

РИЙСМАН Максимилиан МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28 1

ТРОФИМОВ Владислав МОС  2  V  3  1  V  V 0.500 -3 21 4

ХАСАНОВ Артем МОО  V  1  V  1  3  0 0.333 -12 15 6

НИКОЛАЕВ Михаил ПСК  4  2  V  V  4  V 0.500 5 25 3

ШУШКОВ Илья ВРЖ  3  0  2  V  V  V 0.500 -5 20 5

БАБУРИН Глеб СПБ  4  1  4  V  3  3 0.167 -5 20 7

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ХОТИМ Игорь МОС  2  4  V  V  V  V 0.667 10 26 3

НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2

ИВЕНКОВ Григорий МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1

ФАТНАССИ Амир ПСК  0  2  3  V  1  V 0.333 -12 16 5

МЯСНИКОВ Павел КИР  2  4  3  4  4  V 0.167 -6 22 6

КИРИЛОВ Адель ТАТ  2  3  1  V  V  V 0.500 0 21 4

КАПИТАНОВ Артем МОО  2  1 V4  4  3  1 0.167 -13 15 7

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС  2  V  V  V  V  2 0.667 7 24 3

ТОЛАСОВ Владимир МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

КАЛМЫКОВ Андрей МОС  2  1  0  V  1  V 0.333 -13 14 6

МИХЕЙКИН Никита МОС  3  2  V  V  V  V 0.667 8 25 2

КОЖЕУРОВ Данила ВРЖ  2  1  3  2  2  2 0.000 -18 12 7

ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН  0  3  V  3  V  2 0.333 -5 18 5

БЫКОВ Дмитрий НИЖ  V  1  4  2  V  V 0.500 1 22 4

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПАНЦЕВИЧ Даниил МОС  3  V  V  3  V  1 0.500 -2 22 5

САМОХВАЛОВ Егор МОС  V  3  V  V  V  4 0.667 9 27 2

ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС  3  V  V  V  4  2 0.500 -2 24 4

ЧЕРЕПАНИН Игорь МОС  2  2  4  2  1  0 0.000 -19 11 7

ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО  V  3  4  V  V  V 0.667 7 27 3

БАЛАШОВ Вениамин КЛГ  4  0  V  V  3  3 0.333 -5 20 6

БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
КУЧУК Александр МОС  4  4  V  4  V  4 0.333 -1 26 4

БЕЛОВ Алексей МОС  V  V  V  3  1  V 0.667 1 24 3

ОГАЛЬЦОВ Даниил МОС  V  4  3  4  2  3 0.167 -8 21 7

БУЗИНОВ Павел МОС  4  3  V  3  3  V 0.333 -4 23 5

РОМАНОВ Кирилл ТАТ  V  V  V  V  3  V 0.833 5 28 2

ZAGARENKO Dmitriy UKR  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 1

ПОЛЯКОВ Никита ПСК  V  2  V  4  4  2 0.333 -5 22 6
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫХИН Илья МОС  3  V  2  4  V 0.400 0 19 4

АБРАМЯН Давид МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

НИКОНОВ Даниил МОС  4  4  1  2  V 0.200 -7 16 5

КРЫМОВ Кирилл НИЖ  V  1  V  2  V 0.600 4 18 3

СЫНЧА Константин САМ  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2

БРЫКИН Ярослав МОО  0  0  3  1  2 0.000 -19 6 6

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ДОМАРЕВ Александр МОС  3  2  1  2  V 0.200 -9 13 6

БОРИСОВ Дмитрий МОС  V  V  2  V  2 0.600 0 19 4

ФЕТИСОВ Савелий МОС  V  3  4  V  V 0.600 3 22 2

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1

КАШИРЦЕВ Андрей ВРЖ  V  3  3  2  3 0.200 -6 16 5

ФЕДОРОВ Роман МОО  2  V  4  V  V 0.600 2 21 3

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ХАФИЗОВ Владимир МОС  V  V  V  V  0 0.800 2 20 2

ХОМЕНКО Никита МОС  3  4  V  V  V 0.600 4 22 4

ПЕНКИН Максим МОС  4  V  V  V  V 0.800 7 24 1

ДЕНИСЕНКО Ефим СТА  3  1  1  1  0 0.000 -19 6 6

ЕФИМОВ Сергей МОО  3  3  4  V  4 0.200 -2 19 5

ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ  V  4  3  V  V 0.600 8 22 3

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ЕПИШЕВ Данила МОС  4  V  2  V  1  1 0.333 -8 18 5

САЛМАН Мишель МОС  V  V  4  V  3  V 0.667 7 27 3

ТОПЧИЕВ Олег МОС  4  4  3  3  3  V 0.167 -6 22 7

КУСТОВ Максим МОС V4  V  V  V  V  4 0.833 13 28 1

ХЕБА Илья КЛГ  3  2  V  1  0  V 0.333 -7 16 4

CHEKALENKO Maxim UKR  V  V  V  0  V  V 0.833 13 25 2

СЕМЕНОВ Артем ПСК  V  0  3  V  0  0 0.333 -12 13 6

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ТЕЛЬКАНОВ Кирилл МОС  2  1  3  V  V 0.400 -5 16 5

БУЧКОВСКИЙ Игорь МОС  V  V  V  V  4 0.800 8 24 1

АБД-ЕЛЬ-БЭРИ Иосиф МОС  V  3  V  3  4 0.400 0 20 4

АФАНАСЬЕВ Максим ТАТ  V  4  4  V  3 0.400 2 21 3

КРЕЧЕТОВ Руслан МОО  3  2  V  1  2 0.200 -10 13 6

СИДОРЕНКО Константин СПБ  3  V  V  V  V 0.800 5 23 2

Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВРИЛОВ Артём МОС  V  V  V  2  3 0.600 4 20 3

ОБУХОВ Георгий МОС  2  1  1  2  2 0.000 -16 8 6

СПАСИБО Всеволод МОС  1  V  V  V  1 0.600 -1 17 4

КОРЖ Даниил МОО  3 V4  4  2  3 0.200 -5 16 5

СКЛЯРОВ Даниил СТА  V  V  3  V  3 0.600 5 21 2

ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
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Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
УСАЧЕВ Артем МОС  2  2  1  2  V 0.200 -11 12 6

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  2  1  2  4 0.200 -8 14 5

ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2

АНТИМОНОВ Александр САМ  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1

ШУРЫГИН Михаил НОВ  V  V  1  4  V 0.600 3 20 3

ДЫЧЕК Егор ТАТ  3  V  V  3  3 0.400 -2 19 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТОЛАСОВ Владимир МОС 1.000 20 30 квалифицирован
2 ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий ТАТ 1.000 17 29 квалифицирован
3 ГЛЯМШИН Илья МОС 1.000 15 30 квалифицирован
4 АБРАМЯН Давид МОС 1.000 15 25 квалифицирован
5 НИКОНОВ Владислав ТАТ 1.000 14 30 квалифицирован
5 ПОПОВ Илья МОО 1.000 14 30 квалифицирован
7 КОЗЛОВ Алексей МОС 1.000 13 30 квалифицирован
8 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 1.000 13 25 квалифицирован
9 КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ 1.000 12 30 квалифицирован

10 БОРИСОВ Игорь СПБ 0.833 16 29 квалифицирован
11 РИЙСМАН Максимилиан МОС 0.833 16 28 квалифицирован
12 КОЛЕТОВ Максим ПСК 0.833 15 28 квалифицирован
12 ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО 0.833 15 28 квалифицирован
14 ШИПОВАЛОВ Матвей КИР 0.833 13 29 квалифицирован
15 КУСТОВ Максим МОС 0.833 13 28 квалифицирован
16 CHEKALENKO Maxim UKR 0.833 13 25 квалифицирован
17 ZAGARENKO Dmitriy UKR 0.833 12 28 квалифицирован
18 БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН 0.833 12 27 квалифицирован
19 ИВЕНКОВ Григорий МОС 0.833 11 28 квалифицирован
20 НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС 0.833 10 27 квалифицирован
21 ТИКК Даниил МОС 0.833 8 28 квалифицирован
22 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.833 7 29 квалифицирован
23 РОМАНОВ Кирилл ТАТ 0.833 5 28 квалифицирован
24 АНТИМОНОВ Александр САМ 0.800 10 24 квалифицирован
24 ГУРОВ Кирилл СПБ 0.800 10 24 квалифицирован
26 БУЧКОВСКИЙ Игорь МОС 0.800 8 24 квалифицирован
27 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 0.800 8 22 квалифицирован
28 ПЕНКИН Максим МОС 0.800 7 24 квалифицирован
29 СЫНЧА Константин САМ 0.800 7 22 квалифицирован
30 СИДОРЕНКО Константин СПБ 0.800 5 23 квалифицирован
31 ХАФИЗОВ Владимир МОС 0.800 2 20 квалифицирован
32 ПАСЬКО Игорь МОО 0.667 13 28 квалифицирован
33 ХОТИМ Игорь МОС 0.667 10 26 квалифицирован
34 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.667 10 24 квалифицирован
35 ПЕРСИЯНОВ Дмитрий МОО 0.667 9 27 квалифицирован
35 САМОХВАЛОВ Егор МОС 0.667 9 27 квалифицирован
35 ТАНКОВ Кирилл МОО 0.667 9 27 квалифицирован
38 МИХЕЙКИН Никита МОС 0.667 8 25 квалифицирован
38 МУРАВЬЕВ Андрей МОО 0.667 8 25 квалифицирован
40 ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО 0.667 7 27 квалифицирован
40 САЛМАН Мишель МОС 0.667 7 27 квалифицирован
42 МАСЛОВ Федор МОС 0.667 7 26 квалифицирован
42 РОЖКОВ Егор МОО 0.667 7 26 квалифицирован
44 ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС 0.667 7 24 квалифицирован
45 ГАСУМЯН Артем МОС 0.667 7 21 квалифицирован
46 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.667 6 27 квалифицирован
47 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0.667 6 26 квалифицирован
48 ДЛИННОВ Николай МОС 0.667 6 25 квалифицирован
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49 РУСТАМОВ Ростислав МОС 0.667 5 25 квалифицирован
50 АКУЛИЧЕВ Илья МОС 0.667 5 22 квалифицирован
51 ЛЫСКОВ Иван ЛЕН 0.667 4 28 квалифицирован
52 СПАСИБО Арсений МОС 0.667 4 27 квалифицирован
53 ТОЛАСОВ Артур МОС 0.667 3 25 квалифицирован
54 БИРЮКОВ Максим СМО 0.667 3 24 квалифицирован
54 ПИВОВАРОВ Андрей НОВ 0.667 3 24 квалифицирован
56 ПИМЕНОВ Павел КИР 0.667 2 27 квалифицирован
57 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0.667 2 25 квалифицирован
58 БЕЛОВ Алексей МОС 0.667 1 24 квалифицирован
59 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.667 0 22 квалифицирован
60 ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ 0.600 8 22 квалифицирован
61 СКЛЯРОВ Даниил СТА 0.600 5 21 квалифицирован
62 ХОМЕНКО Никита МОС 0.600 4 22 квалифицирован
63 ГАВРИЛОВ Артём МОС 0.600 4 20 квалифицирован
64 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.600 4 18 квалифицирован
65 ФЕТИСОВ Савелий МОС 0.600 3 22 квалифицирован
66 ШУРЫГИН Михаил НОВ 0.600 3 20 квалифицирован
67 ФЕДОРОВ Роман МОО 0.600 2 21 квалифицирован
68 БОРИСОВ Дмитрий МОС 0.600 0 19 квалифицирован
69 СПАСИБО Всеволод МОС 0.600 -1 17 квалифицирован
70 ГОЛУДИН Никита САМ 0.500 7 27 квалифицирован
71 ЛОМАГА Егор МОС 0.500 6 27 квалифицирован
72 НИКОЛАЕВ Михаил ПСК 0.500 5 25 квалифицирован
73 МИХАЙЛОВ Илья СПБ 0.500 4 27 квалифицирован
74 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.500 1 22 квалифицирован
75 ВОРОБЬЕВ Алексей ЛЕН 0.500 1 21 квалифицирован
75 PALCHUK Nikita UKR 0.500 1 21 квалифицирован
77 САВИНОВ Егор МОС 0.500 0 22 квалифицирован
78 КИРИЛОВ Адель ТАТ 0.500 0 21 квалифицирован
79 МАХОВ Антон НИЖ 0.500 -1 21 квалифицирован
80 ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС 0.500 -2 24 квалифицирован
81 ЧУЙКО Максим МОС 0.500 -2 23 квалифицирован
82 ПАНЦЕВИЧ Даниил МОС 0.500 -2 22 квалифицирован
83 ТРОФИМОВ Владислав МОС 0.500 -3 21 квалифицирован
84 СОЛОМИНОВ Федор МОС 0.500 -4 23 квалифицирован
85 ZADOROZHNIY Nikita UKR 0.500 -5 21 квалифицирован
86 ШУШКОВ Илья ВРЖ 0.500 -5 20 квалифицирован
87 АФАНАСЬЕВ Максим ТАТ 0.400 2 21 квалифицирован
88 АБД-ЕЛЬ-БЭРИ Иосиф МОС 0.400 0 20 квалифицирован
89 МАЛЫХИН Илья МОС 0.400 0 19 квалифицирован
90 ДЫЧЕК Егор ТАТ 0.400 -2 19 квалифицирован
91 ТЕЛЬКАНОВ Кирилл МОС 0.400 -5 16 квалифицирован
92 ГОРШКОВ Михаил МОС 0.333 0 24 квалифицирован
93 КУЧУК Александр МОС 0.333 -1 26 квалифицирован
94 ВЕРЕЩАГИН Алексей МОС 0.333 -2 23 квалифицирован
95 ЧЕРНОДЕД Артем ПСК 0.333 -2 22 квалифицирован
96 БУЗИНОВ Павел МОС 0.333 -4 23 квалифицирован
97 ЛАПШИН Артём МОС 0.333 -4 20 квалифицирован
98 КАЗАКОВ Николай МОО 0.333 -4 17 квалифицирован
99 ДВОРОВ Владислав ТАТ 0.333 -5 23 квалифицирован
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100 ПОЛЯКОВ Никита ПСК 0.333 -5 22 квалифицирован
101 БАЛАШОВ Вениамин КЛГ 0.333 -5 20 квалифицирован
102 ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН 0.333 -5 18 квалифицирован
103 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.333 -7 20 квалифицирован
104 ХЕБА Илья КЛГ 0.333 -7 16 квалифицирован
105 БОЛТУНОВ Иван МОС 0.333 -8 19 квалифицирован
106 ЕПИШЕВ Данила МОС 0.333 -8 18 квалифицирован
107 ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО 0.333 -9 16 квалифицирован
108 КОМАРОВ Николай МОС 0.333 -10 17 квалифицирован
109 ПОКИНЬЧЕРЕДА Николай МОС 0.333 -11 16 квалифицирован
110 ФАТНАССИ Амир ПСК 0.333 -12 16 квалифицирован
111 ХАСАНОВ Артем МОО 0.333 -12 15 квалифицирован
112 СЕМЕНОВ Артем ПСК 0.333 -12 13 квалифицирован

113 КАЛМЫКОВ Андрей МОС 0.333 -13 14 выбывший
114 ЕФИМОВ Сергей МОО 0.200 -2 19 выбывший
115 КОРЖ Даниил МОО 0.200 -5 16 выбывший
116 КАШИРЦЕВ Андрей ВРЖ 0.200 -6 16 выбывший
117 НИКОНОВ Даниил МОС 0.200 -7 16 выбывший
118 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.200 -8 14 выбывший
119 ДОМАРЕВ Александр МОС 0.200 -9 13 выбывший
120 КРЕЧЕТОВ Руслан МОО 0.200 -10 13 выбывший
121 УСАЧЕВ Артем МОС 0.200 -11 12 выбывший
122 ЧЕРНЫШОВ Данила МОО 0.167 -4 23 выбывший
123 БАБУРИН Глеб СПБ 0.167 -5 20 выбывший
124 МЯСНИКОВ Павел КИР 0.167 -6 22 выбывший
124 ТОПЧИЕВ Олег МОС 0.167 -6 22 выбывший
126 ЗОТКИН Игорь МОС 0.167 -8 21 выбывший
126 ОГАЛЬЦОВ Даниил МОС 0.167 -8 21 выбывший
128 КОНУРИН Павел МОС 0.167 -8 20 выбывший
129 ДОМАРЕВ Владимир МОС 0.167 -8 17 выбывший
130 БЕЛЯЕВ Кирилл МОС 0.167 -9 20 выбывший
131 СКВОРЧИНСКИЙ Евгений КЛГ 0.167 -10 17 выбывший
132 КОСТИКОВ Владислав МОС 0.167 -11 17 выбывший
133 ВЕПРЕВ Артем СПБ 0.167 -11 15 выбывший
134 ГУЗИЙ Александр КЛГ 0.167 -12 17 выбывший
134 МАКАРОВ Максим МОС 0.167 -12 17 выбывший
136 ТРОФИМОВ Константин МОС 0.167 -12 15 выбывший
137 КАПИТАНОВ Артем МОО 0.167 -13 15 выбывший
138 ШИРНИН Николай МОО 0.167 -15 14 выбывший
139 БАРИНОВ Артем НИЖ 0.000 -13 17 выбывший
140 ОБУХОВ Георгий МОС 0.000 -16 8 выбывший
141 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0.000 -18 12 выбывший
141 КОЖЕУРОВ Данила ВРЖ 0.000 -18 12 выбывший
143 ГАРМАШ Арсений МОС 0.000 -19 11 выбывший
143 ЧЕРЕПАНИН Игорь МОС 0.000 -19 11 выбывший
145 ДЕНИСЕНКО Ефим СТА 0.000 -19 6 выбывший
145 БРЫКИН Ярослав МОО 0.000 -19 6 выбывший
147 НИКИФОРОВ Даниил МОС 0.000 -22 8 выбывший
148 ЛУКЬЯНЕНКО Михаил МОС 0.000 -27 3 выбывший
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